
Records Club Natation Romont

TEMPS DATE
27.58 15.06.2025

1:01.21 07.06.2025
2:17.75 08.06.2025
5:58.66 21.04.2007

15:28.54 29.06.2024
- -

30.75 11.07.2025
1:05.44 10.07.2025
2:31.00 15.06.2025

35.47 08.02.2025
1:20.46 09.02.2025
3:15.18 25.06.2023

30.27 09.02.2025
1:24.29 25.06.2023

- -

xxx xxx
2:58.21 29.05.2005

- -

2:18.17 18.05.2024
- -
- -

- -
- -

Commentaires:

14.12.2025

-
-

Boetsch L., Denervaud O., Bossi T., Teixeira E.

-

-
-

-
-

MIS À JOUR

4X100

-
-

Martigny, 30º MISO

-

Vevey, Meeting du Lac
Montreux, Meeting Lemanique

TEIXEIRA, Ethan
-

-
BOSSI, Noah
BOSIO, Sacha

BOSSI, Théo
BOSSI, Théo

-
Vevey, Meeting du Lac

Genève, Rencontres genevoises

BOSIO, Sacha

Lausanne, Championnats Suisse été
Lausanne, Championnats Suisse été

BURLI, Boris
xxx

-

xxx

Vevey, Meeting du Lac
Genève, Rencontres genevoises
Genève, Rencontres genevoises

Vevey, Meeting du Lac

Renens, 35º Meeting Renens-Jeunesse

BOSIO, Sacha
BOSIO, Sacha

BOSSI, Théo

4X50

4x200
4x100
4x50

400

RELAIS 4 NAGES

RELAIS LIBRE

COMPÉTITIONATHLÈTE
50

1500
800
400
200
100

BOSSI, Théo
BOSSI, Théo
BOSSI, Théo
PILLER, Marc

LIBRE
Vevey, Meeting du Lac

Berne, Internationales Berner Pfingstmeeting
Berne, Internationales Berner Pfingstmeeting

50

Messieurs - Long Course 50m

DOS

BRASSE

PAPILLON

200
100
50

200
100

200
100

200
100
50

4 NAGES


